
Informace pro rodiče

Kontakty: 601 566 322 MŠ, odhlašování apod.
            494 665 622, 776 230 978 ředitelka
Odhlašování dětí při nemoci do 8.00 h. ranní. Dítě je odhlášeno do odvolání. Rodiče
dají vědět, od kdy dítě nastoupí (sms, telefonicky)

Nutné vybavení dětí do MŠ:

 přezůvky s pevným opatkem (ne kroksy, ne pantofle apod.)
 pohodlný oděv do třídy i náhradní (+ spodní prádlo, ponožky, trička)
 oděv na zahradu a pobyt venku (dle ročního období a počasí); takové, které

si může umazat a nebude za to hubováno
v zimě: rukavice, oteplovačky, jelení lůj
v létě: sluneční brýle, opalovací krém, jelení lůj

 pyžamka (s poutky a jménem)
 pokrývka hlavy (dle ročního období a počasí)
 pláštěnka a vhodná obuv pro případ deště (holínky) 
 Vaši podporu – pozitivní naladění na vstup do školky – noví kamarádi, 

hračky, paní učitelky, které se na Vaše dítě těší a pomohou mu zvládnout 
počáteční nejistotu, společné zážitky při hrách, poznávání a objevování 
nového v životě i v pohádkách, písničky, básničky, tanečky, cvičení, hry na 
zahradě, vycházky do přírody…

Bezpečnostní vesty zůstávají v šatně

Prosíme o přinesení těchto potřeb na první pololetí:

 balík toaletního papíru
 papírové kapesníky 1x v krabičce, 1x balené
 kartáček na zuby + zubní pasta
 dvouleté děti vlhčené ubrousky nebo vlhčený toaletní papír, dle potřeby 

pleny;

Věříme, že veškeré naše úsilí bude ku prospěchu vašich ratolestí. Těšíme se na 
spolupráci s vámi a přejeme mnoho krásných chvil v průběhu nadcházejícího 
školního roku.


